
KLUB STRZELECKI  TARCZA SZAMOTUŁY            

64-500 Szamotuły ul. Powstańców Wlkp 14        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                  KOMUNIKAT      

                                            Nr 1/2018                

   

 

 

                                                  Zimowe Zawody       

                            KS Tarcza Szamotuły     

                        Karabin Wojskowy 100m     

                       Karabin Historyczny 100m     

   

 

 

 

 

                                                       Mutowo        

                                   03.02.2018      

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                       MUTOWO       

  -------------------------------------------------------------------------------------------- --------------  

                                                       2018 
 

 

Funkcyjni Zawodów           



 

Sędzia Główny Zawodów           Ryszard Bartkowiak  sędzia kl I  L-1316/I/10                 

Przew.. Komisji Klasyfikacyjnej    Wiktoria Szymaniak  sędzia kl II L-6688/II/17                

Sędzia Stanowiskowy 100m         Przemysław Nowak    sędzia kl II L-2149////11              

Sędzia Stanowiskowy 100m            Ryszard Wegner         sędzia kl II L-3408/II/12             

Sędzia Stanowiskowy 100m         Krzysztof Klaczyński  sędzia kl II L-

3978/II/14                              Sędzia Stanowiskowy 100m            Adam Krzyżaniak       

sędzia kl I L-4 580/I/17                Sędzia Obliczeniowy                       Leszek 

Mitulski           sędzia kl II L-5313/II/12  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                              Protokół Nr1              

   
Zawody Klubowe KS Tarcza                                                                   Mutowo 03.02.2018                  

Karabin Wojskowy 100 m          

  

Lp Nazwisko Imię Klub Nr licencji Pkt 

1 MIKOŁAJCZYK Paweł UKS Tarcza Piła 48964/03/17 94 

2 KORONOWICZ Arkadiusz Grunwald Poznan 34973/02/17 94 

3 GIELICZ Grzegorz KŻR Jastrząb Swarzędz 407735/01/18 94 

4 SIELECKI Piotr Grunwald Poznań 44203/02/17 94 

5 NOWOWIEJSKI -

BROŻKO 

Maciej KS Tarcza Szamotuły 33729/03/17 93 

6 SUCHOMSKI Kamil Zawisza Bydgoszcz 341213/02/17 92 

7 SMOLAREK Paweł KŻR Jastrząb Swarzędz 28144/01/17 92 

8 HABERLAND Piotr Grunwald Poznań 33100/02/17 91 

9 KASPRZAK Robert KŻR Jastrząb Swarzędz 37440/01/18 90 

10 CZYŻ Stanisław KSTarcza Szamotyłu 31347/12/17 90 

11 KUCHARSKI Czesław KS Tarcza Szamotuły 30345/12/17 90 

12 SKĄPSKI Tomasz KS tarcza Szamotuły 38877/12/17 90 

13 DULEWICZ Damian KS Tarcza Szamotuły 30058/12/17 90 

14 BIEGAŃSKI Jan KS Tarcza Szamotuły 35559/12/17 90 

15 SKAŁBANIA Piotr KS Tarcza Szamotuły 30943/12/17 90 

16 MALINOWSKI Marek KS Tarcza Szamotuły 38594/12/17 89 

17 GRUCHALSKI Grzegorz WTS Tarcza 96 Poznań 31350/01/17 89 

18 KALKA Lucjan KS Tarcza Szamotuły 30348/12/17 88 

19 SUCHOMSKI Wojciech NSS Lubasz 34224/03/17 88 

20 MAŃKA Remigiusz PKS Piła 51764/03/17 87 

21 BAŁACHOWSKI Rafał KS Tarcza Szamotuły 48540/12/17 85 

22 NAWROT Piotr KS Tarcza Szamotuły 32940/12/17 85 

23 GRACZYK Maciej KS Tarcza Szamotuły 40603/12/17 85 

24 ZAPADKA Bernard KS Tarcza Szamotuły 56848/12/17 85 

25 GABRIELSKI Krzysztof WTS Tarcza 96 Poznań 45523/01/17 85 

26 NOŻEWNIK Arkadiusz LOK BOCK Rawicz 37779/11/17 84 

27 DUSZYŃSKI Marcin KS Tarcza Szamotuły 48518/11/17 84 

28 WRÓBEL Marcin KS Tarcza Szamotuły 55945/12/17 83 

29 SZAFER Piotr KS Tarcza Szamotuły 42809/12/17 83 

 

                                                                            Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej              

                                                                     Wiktoria Szymaniak   



                                                                     Sędzia klasy drugiej   

   

                                                            Protokół Nr 1                

                                                 

Zawody Klubowe KS Tarcza                                                             Mutowo  03.02.2018                   

Karabin Wojskowy 100m          

  

Lp Nazwisko Imię Klub Nr licencji Pkt 

30 PLEWA Henryk KS Tarcza Szamotuły 49809//12/17 82 

31 PABICH Roman KS Tarcza Szamotuły 40403/12/18 82 

32 SZESZUŁA Rafał KS Tarcza Szamotuły 36466/12/17 82 

33 BIGOS Anna KS tarcza Szamotuły 52434/12/17 81 

34 ŚWIGOŃ Mirosław KS Tarcza Szamotuły 34023/12/17 81 

35 SZCZEPAŃSKI Marek KS Tarcza Szamotuły 56843/12/17 80 

36 BOROWICZ Waldemar KŻR Snajper Poznań 56843//12/17 80 

37 NOWACKI Armin KS Tarcza Szamotuły 49810/12/17 78 

38 WEGNER Ryszard KS Tarcza Szamotuły 26850/12/17 77 

39 NOWAK Przemysław KS tarcza Szamotuły 1090//01/18 76 

40 NAWROTOWICZ Tomasz KS Tarcza Szamotuły 56844/12/17 75 

41 KACZMAREK Romulus KS Tarcza Szamotuły 48546/12/17 73 

42 URBAN Jarosłw PKS Piła 29027/12/16 73 

43 KRZYŻANIAK Wojciech KŻR Snajper Poznań 50674/06/17 71 

44 KARPIŃSKI Łukasz KS Tarcza Szamotuły 48070/03/17 70 

45 GŁADYSZ Wojciech KS Tarcza Szamotuły 56842/12/17 69 

46 WĘCKOWSKI Henryk KS Tarcza Szamotuły 25227/12/17 68 

47 JOPEK Tomasz KS Tarcza Szamotuły 42812/12/17 65 

48 KUSTARZ Adrian KS Tarcza Szamotuły 51720/12/17 64 

49 DORNA Czesław KBS Tarnowo Podg 17094/03/17 63 

50 BASZYŃSKI Michał KS Tarcza Szamotuły 48544/12/17 62 

51 KUBACHA Maciej KS tarcza Szamotuły 48545/12/17 62 

52 KRAJEWSKI Łukasz KS Tarcza Szamotuły 55556/12/17 62 

53 SZNYCER Norbert KS Tarcza Szamotuły 37697/12/17 61 

54 JUST Marcin KS Tarcza Szamotuły 2131/12/17 61 

55 DUDZIK Józef KBS Tarnowo Podg 25217/03/17 60 

56 CHUDZIAK Adrian KS Tarcza Szamotuły 37615/12/17 59 

57 PEMPERA Wojciech KBS Tarnowo Podg 17160/03/17 58 

58 MICHALAK Mateusz KS Tarcza Szamotuły 40402/12/17 58 

 

                                                                         Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej          

                                                                              Wiktoria Szymaniak        



                                                                   Sędzia klasy drugiej   

   

 

                                                       Protokół Nr1        

      
Zawody Klubowe KS Tarcza                                                                 Mutowo 03.02.2018                 

Karabin Wojskowy 100m          

  

Lp Nazwisko Imię Klub Nr licencji Pkt 

59 SCHAEFER Jan KS Tarcza Szamotuły 55551/12/17 58 

60 BARTKOWIAK Ryszard Andrzej KS Tarcza Szamotuły 6903/1/18 57 

61 SZYMANIAK Wiktoria WTS Tarcza 96 Poznań 31348/01/18 56 

62 RUDNICKI Piotr WJKS Grunwald  Poznań 6354/03/17 55 

63 JANKU Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 56847/12/17 54 

64 MAJCHRZAK Łukasz KS Tarcza Szamotuły 48543/12/17 53 

65 CZŁAPA Marcin KS Tarcza Szamotuły 48073/12/17 52 

66 WOZNIAK Wojciech KS Tarcza Szamotuły 40607/12/17 52 

67 TROCKI Sebastian KS Tarcza Szamotuły 24596/12/17 50 

68 SZYMUL Błazej KS Tarcza Szamotuły 51724/12/17 49 

69 ANTOSZ Mariusz UKS Tarcza  Piła 51615/03/17 49 

70 LUBIŃSKI Piotr KS Tarcza Szamotuły 56841/12/17 48 

71 LEZAŁKA Krystian KS Tarcza Szamotuły 55555/12/17 47 

72 KNIAT Marcin KS Tarcza Szamotuły 55550/12/17 47 

73 PAPIS Andrzej KBS Tarnowo Podg 23465/02/18 46 

74 KNIOCH Ariel KS Tarcza Szamotuły 40599/12/17 46 

75 JABKOWSKI Jarosław KS Tarcza Szamotuly 38596/12/17 44 

76 GUCIA Mirosław KS Tarcza Szamotuły 17084/12/17 43 

77 KNIOCH Damian KS Tarcza Szamotuły 40600/12/17 40 

78 NIEDOSIK Jan KS Tarcza Szamotuły 35563/12/17 38 

79 GIERCZAK Dominik KS Tarcza Szamotuły 37617/01/18 37 

80 KUCIAK Bartosz KS Tarcza Szamotuły 56846/12/17 35 

81 PACZKOWSKI Jakób KS Tarcza Szamotuły 42808/12/17 35 

82 HYPKI Dominik KS Tarcza Szamotuły 35560/12/17 33 

83 WITKOWSKI Rafał KS Tarcza Szamotuły 37617/01/17 32 

84 POSPIESZNY Damian KS Tarcza Szamotuły 48069/12/17 30 

85 PIÓRKOWSKI Jacek KS Tarcza Szamotuły 444480/12/17 29 

86 BZDZIEL Sebastian KS Tarcza Szamotuły 55553/12/17 22 

87 PLEWA Henryk KS Tarcza Szamotuły 35562/12/17 20 

  



                                                                              Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

                                                                            Wiktoria Szymaniak  

                                                                             Sędzia klasy drugiej  

   

 

                                                          Protokół Nr 1              

  

 

Zawody Klubowe KS Tarcza                                                          Mutowo 03.02.2018                                 

Karabin Wojskowy 100 m            

   

Lp Nazwisko Imię Klub Nr licencji Pkt 

88 PLUTA Mateusz KS Tarcza Szamotuły 33306/12/17 20 

89 NYKAZA Agata Grunwald  Poznań 33682/05/17 19 

90 MUSIAŁ Michał KS Tarcza Szamotuły 55552/12/17 19 

91 NAWROTOWICZ Tomasz KS Tarcza Szamotuły 56844/12/17 19 

92 PIÓRKOWSKI Adam KS Tarcza Szamotuły 51725/12/17 17 

93 JABKOWSKI Krystian KS Tarcza Szamotuły 37888/11/17 15 

94 BIGOS Grzegorz KS Tarcza Szamotuły 49821/01/17 14 

95 GRZESKOWIAK ROBERT WTS Tarcza 96 Poznań 57233/01/18 9 

96 SEK Ireneusz WTS Tarcza 96 Poznań 57232/01/18 0 

 

                                                                        Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

                                                                                Wiktoria Szymaniak          

                                                                                 Sędzia klasy drugiej                                  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                            Protokół Nr 2      
  

Zawody Klubowe KS Tarcza                                                                      Mutowo 03.02.2018                    

Karabin Historyczny 100 m   

Lp Nazwisko Inię Klub Nr licencji Pkt 

1 KORONOWICZ Arkadiusz Grunwald Poznań 34973/02/17 98 

2 SUCHOMSKI Wojciech NSS Lubasz 34224/03/17 95 

3 GRZEŚKOWIAK Robert WTS Tarcza 96 Poznań 57233/01/18 93 

4 OLSZYK Janusz KS Tarcza Szamotuły 7126/12/16 93 

5 MIKOŁAJCZYK Paweł UKS Tarcza Piła 48964/03/17 92 

6 SEK Ireneusz WTS Tarcza 96 Poznań 57232/01/18 90 

7 SKĄPSKI Tomasz KS Tarcza Szamotuły 38877/12/17 89 

8 NYKAZA Agata Grunwald Poznań 33682/02/17 89 

9 HABERLAND Piotr Grunwald Poznań 33100/02/17 88 

10 KALKA Lucjan KS Tarcza Szamotuły 30348/12/17 86 

11 ŚWIGOŃ Mirosław KS Tarcza Szamotuły 34023/12/17 85 

12 SIELICKI Piotr Grunwald Poznań 44203/02/17 85 

13 MALINOWSKI Marek KS Tarcza Szamotuły 38594/12/17 84 

14 ZAPADKA Bernard KS Tarcza Szamotuły 56848/12/17 84 

15 SUCHOMSKI Kamil Zawisza Bydgoszcz 34213/02/17 80 

16 LIBEK Robert KS Tarcza Szamotuły 15678/12/17 79 

17 NAWROT Piotr KS Tarcza Szamotuly 32940/12/17 79 

18 KRZYZANIAK Wojciech KŻR Snajper Poznań 50674/06/17 75 

19 WOZNIAK Wojciech KS Tarcza Szamotuły 40607/12/17 73 

 

20 SZESZUŁA Rafał KS Tarcza Szamotuły 36466/12/17 70 

21 BARTKOWIAK Ryszard Andrzej KS Tarcza Szamotuły 6903/01/18 69 

22 ANTOSZ Mariusz UKS Tarcza Piła 511615/03/17 66 

23 TROCKI Sebastian KS Tarcza Szamotuły 24596/12/17 65 

24 SOSNOWSKI Kamil Dywizjon Poznań 57116/01/18 63 

25 GRÓCHALSKI Grzegorz WTS Tarcza 96 Poznań 31350/01/17 55 

 

26 NIEDOSIK Jan KS Tarcza Szamotuły 35563/12/17 53 

27 PAPIS Andrzej KBS Tarnowo Podg. 23465/02/18 51 

28 CZŁAPA Marcin KS Tarcza Szamotłuły 48073/12/17 48 



29 NOWAK Przemysław KS Tarcza Szamotuły 1090/01/18 44 

   

                                                       Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

                                                                                       Wiktoria Szymaniak                          

                                                                                       Sędzia klasy drugiej                                      

       Protokól Nr 2      
     

Zawody Klubowe KS Tarcza                                                               Mutowo 03.02.2018                        

Karabin Historyczny            

Lp Nazwisko Imię Klub Nr licencji Pkt 

30 PLEWA Henryk KS Tarcza Szamotuły 35562/12/17 43 

31 HUPKI Dominik KS Tarcza Szamotuły 35560/12/17 43 

32 KUSTARZ Adrian KS Tarcza Szamotuly 51720/12/17 41 

33 GIERCZAK Dominik KS Tarcza Szamotuły 37617/01/18 41 

34 SKAŁBANIA Piotr KS Tarcza Szamotuły 30943/12/17 18 

35 WITKOWSKI Rafał KS tarcza Szamotuły 37617/01/17 38 

36 BIEGAŃSKI Jan KS Tarcza Szamotuly 35559/12/17 336 

37 PiÓRKOWSKI Adam KS Tarcza Szxamotuły 51725/12/17 35 

            

38 PEMPERA Wojciech KBS Tarnowo Podg 17160/03/17 35 

39 WĘCKOWSKI Henryk KS Tarcza Szamotuły 25227/12/17 34 

40 KUBACHA Maciej KS Tarcza Szamotuly 48545/12/17 32 

41 DORNA Czesław KBS Tarnowo Podg 17094/03/17 32 

42 DUDZIK Józef KBS Tarnowo Podg 25217/03/17 29 

43 KNIOCH Ariel KS Tarcza Szamotuły 40599/12/17 27 

44 KNIOCH Damian KS Tarcza Szamotuły 40600/12/17 24 

 

 

 

 

  

                                                                              Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

                                                                      Wiktoria Szymaniak    

                                                                      Sędzia  klasy drugiej   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły                                             Mutowo 03.02.2018 

 

Komunikat zawiera :          

 Protokół Nr.1 – Karabin Wojskowy 100 m     

 Protokół Nr. 2 – Karabin Historyczny 100 m     

   

 

 

            Sędzia Główny                                       Przewodniczący Komisji  

        Zawodów                                                    Klasyfikacyjnej    

   Ryszard Bartkowiak                                  Wiktoria Szymaniak  

 Sędzia klasy pierwszej                                  Sędzia klasy drugiej   

  

 

 

   

           

  Zawody odbyły się zgodnie  z regulaminem zawodów z zachowaniem                                       

zasad bezpieczeństwa  oparciu o przepisy PZSS  i  ISSF  . Liczba zawodników                      

sklasyfikowanych na protokołach jest zgodna z stanem faktycznym.                      

Protestów nie wniesiono.         

 

                                                   Obserwator WZSS     

                                Ryszard Bartkowiak     

                              Sędzia klasy pierwszej 


